

IZU CRAILE (伊豆クレイル) クレイルスタイル・アフタヌーンカフェセット アレルギー表示一覧表

2018年4月~6月

メニュー名	特定原材料 (●は使用しています)							特定原材料に準じるもの (●は使用しています)																						
	えび	かに	卵	小麦	そば	落花生	乳	あわび	いか	いくら	オレンジ	ナッツ	カシュー	フルーツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	
富士の鶏胸肉とコールスローサラダのサンドイッチ			●	●			●									●						●								
筍と野菜のジュレ寄せ アメーラトマトを添えて			●												●							●								●
下田産金目鯛のブランダード							●																							
プランタニエ				●			●																							
とうもろこしを使ったチーズケーキ							●																							
サブレ・アーモンドセル			●	●			●				●																			

※アレルギー対応など、個別のメニュー変更はいたしかねます。